
 

 1 

 
 

Závěry jednání Komise pro hodnocení dopad ů regulace  
ze dne 13. července  2012 

 
 
Pracovní komise pro hodnocení dopadů regulace na svém jednání projednala 
Závěrečné zprávy z hodnocení dopadů regulace (dále jen „Závěrečná zpráva RIA“) 
k následujícím legislativním návrhům: 
 
 

1. Návrh věcného záměru zákona o univerzitních nemocnicích; (předkladatel: 
Ministerstvo zdravotnictví)  

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla dopracování 
Závěrečné zprávy RIA.  

2. Návrh zákona o uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh; (předkladatel: 
Ministerstvo zemědělství) 

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla p řepracování 
Závěrečné zprávy RIA a její op ětovné p ředložení do Pracovní komise RIA.  

3. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění 
pozdějších předpisů; (předkladatel: Ministerstvo zemědělství) 

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla dopracování 
Závěrečné zprávy RIA.  

4. Návrh  zákona, kterým se mění zákon č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a samotných likvidátorech pojistných událostí a o změně 
živnostenského zákona (zákon o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech 
pojistných událostí), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony; 
(předkladatel: Ministerstvo financí) 

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla dopracování 
Závěrečné zprávy RIA.  

5. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů a další související zákony; (předkladatel: 
Ministerstvo dopravy)  

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla dopracování 
Závěrečné zprávy RIA a její op ětovné p ředložení do Pracovní komise RIA.  

 



 

 2 

6. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 6/1993 Sb., o České národní bance, 
ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony; (předkladatelé: 
Ministerstvo financí a Česká národní banka) 

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla Záv ěrečnou 
zprávu RIA schválit.  

7. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů, a další související zákony; (předkladatel Ministerstvo vnitra)  

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla dopracování 
Závěrečné zprávy RIA.  

8. Návrh věcného záměru zákona o dětské skupině a o změně souvisejících 
zákonů; (předkladatel: Ministerstvo práce a sociálních věcí)  

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla p řepracování 
Závěrečné zprávy RIA a její op ětovné p ředložení do Pracovní komise RIA.  

9. Návrh zákona o směnárenské činnosti a návrh zákona, kterým se mění některé 
zákony v souvislosti s přijetím zákona o směnárenské činnosti; (předkladatel: 
Ministerstvo financí)  

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla Záv ěrečnou 
zprávu RIA schválit.  

10. Návrh zákona o omezení plateb v hotovosti; (předkladatel: Ministerstvo financí)  

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla p řepracování 
Závěrečné zprávy RIA a její op ětovné p ředložení do Pracovní komise RIA.  

11. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 145/2010 Sb., o spotřebitelském úvěru 
a o změně některých zákonů; (předkládá Ministerstvo financí)  

Pracovní komise pro hodnocení dopad ů regulace navrhla dopracování 
Závěrečné zprávy RIA.  


